
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №180-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 180-С

014 Середня освіта/014.10 Технології Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14106743 1352624 Мантула Сергій Русланович

45042768 TE 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

130,692

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 180-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13633558 1356934 Козій Наталя Сергіївна

38104487 TE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0026839 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Туристична 
робота в 
закладах освіти

123,385

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 

гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 180-С

053 Психологія Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14131364 1342562 Вашкевич Дмитро Валерійович
50598694 TE 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

127,800

2 13441599 1342562 Ганич Евеліна Ігорівна
54335031 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065412 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

128,160

3 14063600 1342562 Ліщенко Марина Євгеніївна
54900976 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180604 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

149,840

3



4 14129362 1342562 Стецюк Мар`яна Вікторівна
55010449 TE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202336 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

127,240

5 14130941 1342562 Федорук Сергій Олександрович
31752287 PB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

126,480

6 13620045 1342562 Цісецька Софія Ігорівна
55011539 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098399 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

125,320

4


